
事務所および工場移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では下記の通り、移転をすることになりましたのでお知らせ申し上げ

ます。 

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

平成 23 年 8 月吉日 

株式会社ワコー 

代表取締役社長 松本 敬子 

 

【新住所】 〒102-0072 

東京都千代田区飯田橋三丁目 11 番 7 号 

 

【電話番号】 

（代表）03(3295)8011 ※電話・FAX とも移転前のままの番号で繋がります 

（直通）営業部 03(3230)2511 

生産部 03(3230)2515 

（FAX） 営業部 03(3230)1381 

生産部 03(3230)1380 

 

【業務開始日】 平成 23 年 8 月 22 日 

 

【新事務所地図】 

 


